
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

LUNDI 11 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

FIRST POLAR 
GIACOMO 
ALGAJUST 
MAXED 
TO GO 
LE SELMAN 
LUCKY IN LOVE 
FULLTIME SPEED 
BREVANDS 
DREAM RIQUE 

POINCOT C. 
SUISSE Léa 
ANDRIEUX T. 
PRICHARD C. 
COYER J. 
HOWIE N. 
KRATOCHVIL J. 
FERREIRA N. 
VANDAMME Luc. 
BONNET E. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
WINDRIF D. 
FOUIN Y. 
PELTIER  P&C. 
PITART M. 
SEROR M. 
MENATO G. 
DEHEZ  S. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
BELLEMERE F. 

As Ah 6h 1h Jh 
7s 8s 2h 1h 4h 7h 1h  
As 1h Dh 6h Ah 7p 
Th 
2s 3s 3h Th 3h 4h Th  
9h 7p 1p 3p 6p 
Ah 4h 10h 7p (22) 10p 
6p 8p 7p 8p 10p 9p 
Ah 12p 8p 2p 4p 
0h 8h Jh Ah 5h 7h 9p 

27 020 € 
29 735 € 
12 740 € 

 
25 570 € 

6 900 € 
1 800 € 

 
7 300 € 
1 350 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

74 
74 
72 
71 
70 
70 
69 
69 
69 
67 

FAVORIS :  5 – 2 – 1 – 6            CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 4 – 2     

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU COL DU SOMPORT 
10 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KA FEE INN 
CHEAP MONDAY 
KADENCE DE MEE 
KANSAS DU SEUIL 
INFINIE DE L'ORME 
GREAT ACTION 
SPEED DE CERISY 
KIRENZA 
MOLLY WEASLEY 

VANDAMME Luc. 
ANDRIEUX T. 
MORICEAU A. 
MARCHAND Bas. 
POINCOT Chr. 
VODRAZKA T. 
HOWIE N. 
GAUTRON A. 
SUISSE Léa 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
FOUIN Y. 
VIEL T. 
SEROR M. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
PITART M. 
WINDRIF D. 
BAUDRON J. 
WINDRIF D. 

Ah 6h 1h 6h 3h 2h 6h  
4h 6h 8h 
6s 8s 2s 3h 2h 5h 9h  
8p 5p 
8h 8h 
Ah 8h Jh 
Dh 8h 6h 4h 2h 7p 5p  
Ah 3h (22) 7p 6p 4p  
Ah 12p 2p 7p 4p 3p 1p  

59 420 € 
2 340 € 

27 540 € 
850 € 

 
 

8 830 € 
2 520 € 

44 875 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

74 
71 
71 
70 
70 
69 
69 
67 
67 

FAVORIS :  3 – 1 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 4 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX UBU III 
9 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

FRED 

SPES ENERGICALL 

CELESTIN MERCURY 

DAYS DREAM 

GRAZANO 

HANNALISA 

INVINCIBLE POWER 

FERREIRA N. 

HOWIE N. 

DE GILES F. 

ANDRIEUX T. 

THOMAS Dam. 

VODRAZKA T. 

GAUFFENIC N. 

DEHEZ  S. 

SEROR  M. 

PITART M. 

FOUIN Y. 

POCHE T. 

PITART M. 

DEHEZ S. 

7h 4h 2s Jh 4h 5h 5s  

5h 4h 2h 2s 4s 4h 5s Ah  

1h 4s 5h 8h 5s 8s Ts 5s  

8h 5h 4s 3h 2h 6s 7s 4h  

7h 16p 9p 9p 1p 2p 2p  

4s As 4s (22) Ts 5s 1s  

Ah 7s 12h 5s 3s 1s 7s  

94 209 € 

86 873 € 

69 735 € 

115 305 € 

86 095 € 

43 468 € 

31 090 € 

H8 

F6 

H6 

F7 

H7 

F6 

H5 

4 200 

 4 200 

4 200 

 4 200 

4 200 

 4 200 

4 200

72 

70.5 

70.5 

69.5 

69 

68.5 

67 

FAVORIS :  2 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 2       

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'ESCOURS 
7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 62 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GALOP DU LARGE 
MISSED CUE 
SAIGNON 
MERCINETTE 
JOUVANCELLE 
AFFORTUNATO 
JIMBLE MOON 
MICMAC 
LORD DRAGON 
IDEAL DE CIERGUES 
REVE DE PRINCE 
JOLYMIN 
WALFER 
GOLDEN PARK 

RE G. 
GAUFFENIC N. 
MERIENNE A. 
CHESNEAU A. 
SMEULDERS C. 
FERREIRA N. 
DE GILES F. 
COYER J. 
BARTOS J. 
HOWIE N. 
BRETON J. B. 
PHILIPPERON L. 
CHEVILLARD T. 
BOULET S. 

PELTIER  P&C. 
MERIENNE  H. 
FOUCHER S. 
FOUIN Y. 
SEROR  M. 
DEHEZ  S. 
PITART M. 
PITART M. 
VANA JR J. 
SEROR  M. 
BRETON JR. 
MERIENNE  H. 
WINDRIF D. 
SEROR  M. 

3h 4h 7s 6s 1s (22) 1s  
6s 8s Ah 4s (22) 1s  
2s 6s 3h (22) 8h 2s  
Th 5h 7h 2h 10h (22)  
3s 2s 2s 7h (22) Ah  
3s 2s 10h 6h 3h 12s  
5s 6h 4h 11s 8s 9s  
9s 2h (22) 2s 4s 1s  
4s 1s 3h 3h 9h 7s 2h  
4h 3h 9h 3s 2h 3h 6h  
1h 2h 7s 8s 3h 5h 3h  
As 2s 7s Ah 2h (22)  
3s 3s 5s (22) 10h 7h  
7s 2h 9s 8h 1h 14h 3h  

113 923 € 
105 745 € 
152 069 € 

46 535 € 
69 725 € 

141 476 € 
147 456 € 

36 500 € 
114 009 € 
32 120 € 

112 320 € 
41 835 € 
46 825 € 

275 629 € 

H7 
F5 
H7 
F5 
F4 
H7 
H7 
H5 
H7 
H5 
H6 
H5 
H5 
F7 

4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200

71 
71 

70.5 
69.5 
69 
69 
69 
69 

67.5 
67.5 
67 
67 
67 
65 

FAVORIS :  6 – 2 – 11 – 13 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 10 – 7 – 11 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KATKO 
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 110 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JOINVILLE LE PONT 

JOKERA D'ENGILBERT 

JUST A KISS SIVOLA 

CITIZEN DE PIBOIS 

COSTA RICA 

WATCH IT 

MARE SOL 

CHOEURALYA 

LIGHT AHEAD 

ESCORT'JET 

THOMAS D. 

PRICHARD C. 

SUISSE Léa 

MORICEAU A. 

KRATOCHVIL J. 

COYER J. 

SEIGNEUL A. 

BOUTTIER Cha. 

BONNET E. 

HOWIE N. 

POCHE T. 

PELTIER  P&C. 

PITART M. 

VIEL T. 

VANA JR J. 

MERIENNE  H. 

GRALL  E. 

BRETON JR. 

BELLEMERE F. 

SEROR  M. 

8s 5h 4h Th 2h 4h 5h  

As 4s 3s Ah 1h 8h 7h  

Ts As As 3s 1h 1s 1s  

4s 10p 5p 

Ts 3s Ts 3h 2h 3h 2h  

7s 4s Ah 8h 6h 5h 8h  

11h 4h 4h 3h 6h 1s  

Ah 7h Ah (22) 9h 

Ah Ah (22) Ah 12h 

7h 4h 6s 7s 6h 5s (22)  

20 870 € 

53 150 € 

51 800 € 

1 425 € 

89 925 € 

6 810 € 

19 030 € 

 

 

29 000 € 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

73 

72 

71 

70 

69 

69 

68 

68 

68 

66 

FAVORIS :  3 – 10 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 4 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU GENERAL DU CORAIL 
10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LUNA THE GREAT 

ZILCOVER 

GREENSCAPE 

MOON DAWN 

TIGRESS DARGENT 

JAY SMART 

IN MY MIND 

CONFINED QUEEN 

MOULIN DES PRES 

ROSIE DE LA VIS 

FERREIRA N. 

POINCOT Chr. 

HOWIE N. 

RE G. 

COYER J. 

CLAUDIC B. 

RENARD A. 

LAW-EADIE Rob. 

MERIENNE A. 

SALMON D. 

DEHEZ  S. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

WINDRIF D. 

PELTIER  P&C. 

PITART M. 

FOUCHER S. 

ACKER  A. 

BELLEMERE F. 

ACKER  A. 

MERIENNE J. 

5p 12p 7p 6p Ah 4h  

10h 8h 3h 5h 11p 14p  

7h 5h 6h 4h 1h 4h (22)  

5p (22) 1h 2h 3h 

6h (22) 3s 4s 1h 6h 4h  

 

4h 2h Ah 8h (22) 4h  

12p 3s 6h 5h 2h 4h 8h  

Ah Dh 9h Ah 

6h (22) 1s 3h 

24 950 € 

11 030 € 

23 440 € 

21 180 € 

30 095 € 

 

33 305 € 

11 120 € 

 

10 340 € 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

72 

71 

70 

70 

69 

68 

68 

68 

68 

68 

FAVORIS :  4 – 3 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 5 – 2      

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU COL DE FENESTRE 
10 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

HALITE 

FOU DU BRESIL 

DEPENDE 

AIMANT 

PRINCE D'ORAGE 

CHATEAU YOGHURT 

BEST BOWL 

GREAT FEELING 

ECLAIR DE VATI 

MOONRISE SHADOW 

HIBIZA DE NIEL 

BOULE DE FLIPPER 

POINCOT C. 

CHESNEAU A. 

SEIGNEUL A. 

GAUTRON A. 

OLEKSANDR RYZHAK 

BRETON J. B. 

COYER J. 

HOWIE N. 

THOMAS Dam. 

POINCOT R. 

SMEULDERS C. 

SIAFFA G. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

FOUIN Y. 

GRALL  E. 

BAUDRON J. 

VANA JR J. 

BRETON JR. 

PITART M. 

SEROR M. 

POCHE T. 

DEHEZ  S. 

POCHE T. 

ACKER  A. 

2h 6h Ah 6h 5h 6h (22)  

6h Ah (22) 1h 4s As  

1h 1h 2h 2h 5h 7h 3h  

Ah 1h 2s 2s 1h 5h 3h  

8h 5s 4c 2h 2s Tc 2s  

5h 4h Ah (22) 8h 3h  

3h Ah Th (22) 5h 7h  

2h 11h 8h 7h 4h 4h 7h  

1p 10p 10p 3p 8p Ah  

4h 3p 8p 10p 9p 4p 15p  

9h Rs 8s 1s 4s 4s Ts  

Jh 4h (21) Ah 6h 3h  

77 580 € 

216 960 € 

63 320 € 

63 550 € 

106 751 € 

16 035 € 

35 355 € 

66 030 € 

24 570 € 

25 375 € 

21 120 € 

21 872 € 

H5 

H8 

H7 

H5 

H8 

H5 

H7 

H5 

H5 

H5 

H6 

F7 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72 

72 

71.5 

71 

70.5 

70.5 

70 

69.5 

69.5 

68.5 

67.5 

64 

FAVORIS : 7 – 1 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 12 – 2 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE CARDIFF 
12 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 39 000 Euros


